
Obsah
6 C-zóna

TRENDY & TECHNOLOGIE

Nová verze Bluetooth 5.1
Nová verze bezdrátového standardu přináší 
zásadní novinku v podobě velmi přesné lokalizace 
uvnitř budov, ideálně s přesností na cm.

8 Novinky 20
9 IT kalendář 

11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Novinky ze sociálních sítí 
14 Jak efektivně vyhledávat na internetu 
18 Anonymizační platforma Tor 
20 Nová verze Bluetooth 5.1 
22 Programování elektroniky: přeprogramujte chytrý 230V spínač
28 Statistika: příjmy a uživatelé Facebooku
29 Cenová hlídka
30 Reportáž: inovační laboratoř FEKT VUT v Brně
32 Rozhovor: Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
34 Čísla čísla
36 Časová osa: Microsoft na nákupech
38 Reportáž: TechEd - ajťák budoucnosti
39 Fácebook a Google nabízeli 500 Kč měsíčně za vaše data
40 Novinky v systému inteligentní domácnosti Fibaro

TÉMA

Repasovaná
technika
Než před 
nákupem 
nového počítače 
či notebooku 
zavítáte do 
tradičních 
e-shopů, zvažte,
zda by vám nestačila technika starší, často výkonnější a za nižší
peníze. Upozorníme ale i na negativa repasované techniky.

42 Na co si dát pozor při koupi repasované techniky 
48 Vaše práva při nákupu repasované techniky 
50 Reportáž: sklad a servis repasované techniky

POČÍTAČOVÉ NOVINKY
52 Nejzajímavější nové produkty

TEST

Počítačové zdroje 
s výkonem 600 až 
650 W
Vyznat se v počítačových 
zdrojích a vybrat ten pravý 
není nic jednoduchého.
Proto jsme pro vás otestovali 
celkem dvacet výkonných 
600 až 650W modelů.

SLYSITE
E"! TICHO!

Test sluchátek s potlačením hluku

MEGATEST

20 *
WĚm

i PC ZDROJU 
DO 650 W

|q j REPASOVANÉ

□.
NOTEBOOKY

r HLEDÁNÍ NA INTERNETU
i Zaručené tipy pro efektivní a rychlé vyhledávání

Bluetoothová 
sluchátka s ANC 
pro cestovatele
Vybrali jsme a řádně 
otestovali sedm 
sluchátek s aktivním 
potlačením hluku, která 
oceníte nejen v letadle, ale kde 
toužíte po nerušeném poslechu.

84 13,3" notebook FIP Envy 13-ah0006nc 
86 13,3" notebook Acer Swift 3 (SF313-51-513V)
88 10,1" zařízení 2 v 1 Lenovo IdeaPad D330-10IGM 
90 Stolní počítač Apple Mac mini
92 Grafická karta AMD Radeon VII
93 Bezdrátová nabíječka Huawei CP60 .
94 Duel: 1TB SSD WD Black SN750 versus Samsung 970 Pro
96 Grafická karta MSI GeForce RTX 2060 Ventus 6G Oč, 6 GB
97 Inkoustová multifunkce Canon Pixma TS8251
98 35" 21:9 VA monitor AOC AG352UCG6
99 Kapesní fototiskárna Canon Zoemini

100 Aktivní reproduktory Quadrai Breeze blue XL
101 Top 5: nepotřebné a podivné gadgety



středa 23 i * -6 'C

102 5,5" telefon Google Pixel 3 64 GB 
104 5,9" telefon Umidigi One Pro
106 6,21" telefon Huawei P smart 2019
107 Bluetooth reproduktor Sony SRS-XB01
108 Wi-Fi hotspot pro cestovatele Fonebud W 
110 Nejlepší mobilní aplikace

102

o í о

Herní
ovladače
Poradíme, na co si 
dát pozor a podle 
čeho vybírat volant, 
letecký joystick 
nebo gamepad.
A doporučíme 
vhodné adepty ke 
koupi.

1 V

líoTiwxiTU
Analogová fotografie 
v 21. století
Fotka patří na papír, ale 
nemusíte hned utíkat 
do fotolabu. Instantní 
fotografie zažívá renesanci 
a má i po letech stále své kouzlo, 
podívejte se na dostupná řešení.

116 Analogová fotografie v 21. století 
120 Návod: jak na mobilní aplikaci Mextures 
122 Novinky ve fotografii

124 Návod: doplňky pro multimediální přehrávač Kodi
128 Ashampoo Burning Studio 2019
129 lObit Uninstaller Pro
129 Wise Duplicate Finder Pro
130 Bezpečnostní servis
132 Computer doporučuje sestavy
133 Kde hledat informace o kryptoměnách
134 Servis: Computer radí čtenářům

Chystané české 
a slovenské hry

г r

Přehled her, které 
se v tomto nebo 
následujícím roce 
chystají vtrhnout 
mezi hráče a zároveň mají původ 
u českých či slovenských vývojářů. 
Není jich málo.

138 Chystané české a slovenské hry
142 Mutant Year Zero: Road to Eden
143 Nidhogg2
144 Mobilní hry

Skit

á

1


